badan hukum penyelenggara UNISSULA didirikan oleh sekelompok cendikiawan

muslim di Semarang Jawa Tengah yang sadar dan menaruh perhatian terhadap

keadaan dan perkembangan bidang pendidikan umat Islam dan bangsa Indonesia

pada umumnya sejak awal proklamasi kemerdekaan didirikan tanggal 31 Juli

1950 M bertepatan dengan 16 syawal 1369 H.

Universitas Islam Sultan Agung disingkat UNISSULA, adalah sebuah

perguruan tinggi yang cukup ternama di Semarang Jawa Tengah. Rektor yang